服务）项目概念规划设计方案

采购内容：编制城市更新概念规划设计方案（含建筑概念方案、市政

设施规划方案），方案中体现更新单元的综合目标体系和发展战略，包括

安置房户型意向选型、更新定位、用地方案、规划指标、空间形态、产业

业态等内容。同时，需包含安全生产相关的规划内容，如消防通道规划、

安全疏散设计、应急救援设施布局等，以保障项目建成后的安全生产条件

等服务。

采购方式：对通过资格审查的单位根据报价、资质资格、业绩、信誉、

人员、服务方案等条件综合评定。

采购控制价：控制价为¥195,000.00 元以内（大写人民币壹拾玖万伍仟

元整），报名单位根据控制价报价，手写无效。

合同履行期限（服务周期）：自签订合同之日起 30 个工作日内完成。

是否接受联合体：否

二、供应商资格要求：

1.在中华人民共和国注册，具有独立承担民事责任能力的法人（提供

企业营业执照、民办非企业单位或事业单位登记证书副本复印件、组织机

构代码证副本复印件、税务登记证副本复印件或改革后的“三证合一”或

“多证合一”营业执照或登记证书复印件加盖公章）。

2.具备建设行政主管部门颁发的有效的建筑行业（建筑工程）专业设

计乙级（含）以上设计资质，拟派项目负责人须同时具备在本单位注册的

[...]

部资料及数据，使评审小组无法正常评审的，由此产生的结果由供应商承

担。

4.报名文件外形尺寸应统一为 A4 纸规格，文件所使用的印章必须为企

业公章，且与供应商名称完全一致，不能以其他业务章或附属机构印章代

替。需签名之处必须由当事人亲笔签署或签章。

5.报名文件每页须按顺序加注页码，装订牢固且不会轻易脱落。如因

装订问题而出现漏页或缺页，由此产生的一切后果由供应商自行承担。

6.任何行间插字、涂改和增删，必须由供应商授权代表在旁边签字或

盖章后方可有效。

三、报价

1.本项目的采购控制价为：控制价为¥195,000.00 元以内（大写人

民币壹拾玖万伍仟元整），报名单位根据控制价报价，手写无效。

2.供应商报价单（格式自拟）。

3.投标报价超过最高限价视为无效报价。

四、报名文件的数量和签署

1.报名文件纸质版一式两份，固定装订。

2.报名文件须按采购文件的要求执行。

3.报名文件须经法定代表人或授权代表签署和逐页加盖供应商公章。

五、报名文件的密封及标记

1.供应商应将报名文件密封在专用文件袋，封口处应加盖骑缝章。封

皮上应写明项目名称、报名单位名称、联系人及联系电话。

2.响应文件未按上述规定书写标记和密封者，采购单位有权拒收其响